2
	[image: GerbNewMini2]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2019											       № 1329
						г. Североуральск

Об утверждении Графика включения и отключения уличного освещения улиц Североуральского городского округа в 2020 году

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Североуральского городского округа Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить График включения и выключения уличного освещения улиц Североуральского городского округа в 2020 году (прилагается).
2. Действие настоящего постановления распространяется на период                        с 01 января 2020 года.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа                   В.В. Паслера.

Глава
Североуральского городского округа					В.П. Матюшенко

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации Североуральского городского округа
от 13.12.2019 № 1329
«Об утверждении Графика включения и отключения уличного освещения улиц Североуральского городского округа
в 2020 году»

График
включения и выключения освещения улиц
Североуральского городского округа на январь-апрель 2019 года.

Число, месяц
	Время включения и выключения уличного освещения
	Примечание
(кол-во часов работы освещения)

	Вечер                                              Утро

	Включение
Часы, минуты
	Выключение
Часы,  минуты
	Включение
Часы, минуты

	Выключение
Часы, минуты

	01.01.-08.01.
	17-00
	-
	-
	9-20
	130-40

	09.01.-14.01.
	17-10
	2-00
	5-30
	9-20
	63-20

	15.01.-19.01.
	17-20
	2-00
	5-30
	9-10
	61-40

	20.01.-24.01.
	17-30
	2-00
	5-30
	9-00
	60-00

	25.01.-31.01.
	17-40
	2-00
	5-30
	8-55
	58-45

	01.02.-05.02.
	17-50
	2-00
	5-30
	8-45
	57-05

	06.02.-10.02.
	18-10
	2-00
	5-30
	8-30
	54-10

	11.02.-15.02.
	18-15
	2-00
	5-30
	8-25
	53-20

	16.02.-20.02.
	18-30
	2-00
	5-30
	8-15
	51-15

	21.02.-28.02.
	18-40
	2-00
	5-30
	8-00
	78-40

	01.03.-05.03.
	18-55
	2-00
	5-30
	7-40
	46-15

	06.03.-10.03.
	19-05
	2-00
	5-30
	7-30
	44-35

	11.03.-15.03.
	19-15
	2-00
	5-30
	7-15
	42-30

	16.03.-20.03.
	19-25
	2-00
	5-30
	7-00
	40-25

	21.03.-25.03.
	19-35
	2-00
	5-30
	6-50
	38-45

	26.03.-31.03.
	19-45
	2-00
	5-30
	6-40
	44-30

	01.04.-05.04.
	20-00
	2-00
	5-30
	6-20
	33-20

	06.04.-10.04.
	20-10
	2-00
	5-30
	6-10
	32-30

	11.04.-15.04.
	20-20
	2-00
	5-30
	6-00
	30-50

	16.04.-20.04.
	20-30
	2-00
	5-30
	5-45
	28-45

	21.04.-25.04.
	20-40
	2-00
	-
	-
	26-40

	26.04.-30.04.
	20-50
	2-00
	-
	-
	25-50

	Всего часов-минут
	1103-50

[bookmark: _GoBack]
График
включения и выключения освещения
улиц Североуральского городского округа на август-декабрь 2019года.

Число, месяц
	Время включения и выключения уличного освещения
	Примечание
(кол-во часов работы освещения)

	Вечер                                              Утро

	Включение
Часы, минуты
	Выключение
Часы,  минуты
	Включение
Часы, минуты

	Выключение
Часы, минуты

	15.08-20.08
	20-40
	2-00
	-----
	-
	26-40

	21.08-25.08
	20-30
	2-00
	5-30
	5-40
	28-20

	26.08-31.08
	20-15
	2-00
	5-30
	5-50
	36-30

	01.09-05.09
	20-00
	2-00
	5-30
	6-00
	32-30

	06.09-10.09
	19-50
	2-00
	5-30
	6-10
	34-10

	11.09-15.09
	19-30
	2-00
	5-30
	6-20
	36-40

	16.09-20.09
	19-20
	2-00
	5-30
	6-30
	38-20

	21.09-25.09
	19-10
	2-00
	5-30
	6-40
	40-00

	26.09-30.09
	18-55
	2-00
	5-30
	6-50
	41-35

	01.10-05.10
	18-40
	2-00
	5-30
	7-00
	44-10

	06.10-10.10
	18-30
	2-00
	5-30
	7-10
	45-50

	11.10-15.10
	18-20
	2-00
	5-30
	7-20
	47-30

	16.10-20.10
	18-10
	2-00
	5-30
	7-30
	49-10

	21.10-25.10
	17-55
	2-00
	5-30
	7-40
	51-15

	26.10-31.10
	17-40
	2-00
	5-30
	7-50
	61-40

	01.11-05.11
	17-30
	2-00
	5-30
	8-00
	55-00

	06.11-10.11
	17-20
	2-00
	5-30
	8-15
	57-05

	11.11-15.11
	17-10
	2-00
	5-30
	8-20
	58-20

	16.11-20.11
	17-05
	2-00
	5-30
	8-30
	59-35

	21.11-25.11
	17-00
	2-00
	5-30
	8-40
	60-50

	26.11-30.11
	16-50
	2-00
	5-30
	8-50
	62-30

	01.12-05.12
	16-50
	2-00
	5-30
	9-00
	63-20

	06.12-10.12
	16-50
	2-00
	5-30
	9-10
	64-10

	11.12-15.12
	16-50
	2-00
	5-30
	9-20
	65-00

	16.12-20.12
	16-50
	2-00
	5-30
	9-20
	65-00

	21.12-25.12
	16-50
	2-00
	5-30
	9-20
	65-00

	26.12-30.12
	16-50
	2-00
	5-30
	9-20
	65-00

	31.12-01.01
	16-50
	-
	-
	9-20
	16-30

	Всего часов-минут
	1371-40

image1.png